
 

 

 

РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА 

 

 

КАКО ПОЗНАЧАЈНИ ПРОЕКТИ И РЕФЕРЕНЦИ НА  “КОД ИНЖЕНЕРИНГ “ СЕ: 

 

 УЧЕСТВУВОТО ВО ИЗВЕДБАТА НА ЕЛЕКТРИЧНОТО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА УЛИЦА 

“МАКСИМ ГОРКИ”, 

 НОВАТА ПЕШАЧКА ЗОНА ОД ПЛОШТАДОТ МАКЕДОНИЈА, 

 ДЕЛ ОД КЕЈОТ НА РЕКАТА ВАРДАР, НАДВОРЕШНИОТ ДЕЛ ОД ТВРДИНАТА  ВО 

ОХРИД, 

 ЦЕНТРАЛНИТЕ ОПШТИНСКИ ПОДРАЧЈА ВО ВЕЛЕС, БОГДАНЦИ, ШТИП, 

ОБЛЕШЕВО, ЧАШКА, ГРАДСКО, КОНЧЕ, ДЕБАР, КРИВА ПАЛАНКА, ОХРИД, 

ПРИЛЕП, КУМАНОВО, СКОПЈЕ (ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, КИСЕЛА ВОДА, АЕРОДРОМ, 

БУТЕЛ, ШУТО ОРИЗАРИ), 

 КАКО И БРОЈНИ ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТИ И ПРИВАТНИ КУЌИ. 

 

ФИРМАТА ПЕРИОДОЧНО ГИ ОДРЖУВА ИНСТАЛАЦИИТЕ ЗА ЕЛЕКТРИЧНО ОСВЕТЛЕНИЕ 

ВО ПОВЕЌЕТО НАВЕДЕНИ ОПШТИНИ. 

 


